libeitates, gratiæ , confervatori£ , &

indulta per felicis recordationis Info

centiûmº IV. Alexandrum IV... Urbæ

num III. Gregorium VIII. Honorium III.

clemcntem V. & quàmplures alio§
*

Romanos Pontifices prædeceffores nof

tros, feu pro Romanis Pontificibus in

corum obedientijs habitos: ac etiam

per recolendae memoriae Praelatos, Pon

tifices , Imperatores, ac Romanos, &:

alios Reges pro augmento divini cul

tus , & faluberrimo ſtatu , & incre

mento Ordinis prælibati conceffa fuc

rint pariter & indulta. Verùm ficut

cadem petitio fubjungebat , cùm con

tingat interdùm diéti Ordinis profeffo

res contra hujufmodi privilegia , & in

dulta per locorum Ordinariös, ac Præ

latos , & alios, qui nomen Domini in

vanum recipere non formidant, inde

bitè moleftari: pro parte diétorumAb

batum Ciftercij,Co-Abbatum ejus,Ab

batiffarum , & Conventuum Ordinis

prælibati Nobis fuit humiliter fuppli

catum , ut hujufmodi privilegijs, gra

tijs, & indultis, ac litteris prædeceffo

rum Prælatorum , Pontificum, Impe

ratorum , & Regum præfatorum ro

bur Apoſtolicæ confirmationis adjiće

re , & aliàs, ad eorum perpetuum ro

bur obtinendum , partes Apoftolicæ.

provifionis interponere de benignitate

Apoftolica dignaremur.. º

Nos igitur, eorundem prædecef

forum veftigijs inhaerentes , ac cupien

tes tranquillitati , & paci Abbatum,

Abbatiffarum, & Conventuum, ac pro

fefforum , hujufmodi , quantum cum

Domino poſſumus, providere, hujuſ

modi ſupplicationibus inclinati, privi

legia, immunitates, libertates, exemp

tiónes , confervatorias , gratias , & in

dulta per quofcumque Romanos Pon

tifices prædeceffores noftros, feu pro

Romanis Pontificibus in eorum obe

dientijs habitos , Abbatibus di&i

Monafterij Ciftercij , ejus Co-Abba

tibus , Abbatifsis , & Conventibus

Ordinis ejufdem conjunétim , vel di

vifim , ut præfertur , conceffàs , &

conceffa : necnon Prælatorum , Ponti

ficum , Imperatorum, Regum , ac Do

minorum temporalium litteras hujuf

modi,& omnia & fingula in eis con

tenta, prout ritè, & juíte, ac rationa

biliter procefferunt , ac praefato Ordi

ni fuerunt fervata , quorum omnium,

& fingulorum tenores de verbo ad ver

bum praefentibus haberi volumus pro

fufficienter exprefsis , ex nunc in per

k
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petuum auctoritate Apoſtolica tenore

præfentium approbamus, ac etiam con

firmamus, & præſentis ſcriptipatroci

nio communimus. Univerſos, & ſingu

los Eccleiae Praclatos, Patriarchas, Pri

mates , Archiepifcopos , Epifcopos,